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Wattenscheider KW - Kombi Pokal 2023

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Tereshko, Sergiy Sonntag, 16. Juli 2023 172 5 2

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Placzek, Thomas Samstag, 15. Juli 2023 81 1 0

1003 - Pistole Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Placzek, Thomas Samstag, 29. Juli 2023 69 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Rediger, Andreas Samstag, 29. Juli 2023 97 0 0
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Wattenscheider KW - Kombi Pokal 2023

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Joosten, Claus Samstag, 29. Juli 2023 341 9 3
2. Huppertz, Manfred Samstag, 8. Juli 2023 330 6 2
3. Ömür, Fatih Samstag, 29. Juli 2023 318 12 4
4. Krautscheid, Ralf Samstag, 29. Juli 2023 300 6 4
5. B., M. Samstag, 15. Juli 2023 272 3 0
6. Rzadki, Frank Samstag, 29. Juli 2023 270 5 2
7. Karußeit, Kai Samstag, 29. Juli 2023 256 4 3
8. Pfromm, Hans-Ulrich Samstag, 8. Juli 2023 246 3 2
9. Ber, Pascal Samstag, 22. Juli 2023 243 1 1
10. Weismüller, Andreas Samstag, 22. Juli 2023 225 3 0
11. W., D. Samstag, 22. Juli 2023 216 1 1
12. W., A. Samstag, 22. Juli 2023 211 3 0
13. Strick, Jochen Samstag, 15. Juli 2023 203 2 0
14. Thomaßeck, Tim Samstag, 8. Juli 2023 173 3 1
15. Tereshko, Sergiy Sonntag, 16. Juli 2023 172 5 2
16. Hacker, Alfred Samstag, 15. Juli 2023 134 1 0
17. Rediger, Andreas Samstag, 29. Juli 2023 125 1 1
18. Katz, Klaus Dieter Samstag, 29. Juli 2023 65 0 0

1102 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. H., F. Samstag, 8. Juli 2023 270 3 0
2. Porstmann, Steve Samstag, 22. Juli 2023 267 4 1
3. Ehlert, Günter Samstag, 8. Juli 2023 262 2 1
4. Tunnat, Torben Samstag, 22. Juli 2023 259 2 0
5. W., D. Samstag, 22. Juli 2023 229 3 1
6. Placzek, Thomas Samstag, 15. Juli 2023 212 5 1
7. Filipow, Stanislaw Samstag, 15. Juli 2023 193 2 1
8. Thomaßeck, Tim Samstag, 8. Juli 2023 189 2 0
9. Broszeit, Volker Samstag, 8. Juli 2023 145 0 0

An Haack, Arnauld Samstag, 29. Juli 2023 n. a.

1103 - Pistole Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Placzek, Thomas Samstag, 29. Juli 2023 146 1 1

1106 - Revolver bis .38

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Weismüller, Andreas Samstag, 22. Juli 2023 263 5 3
2. H., F. Samstag, 8. Juli 2023 260 2 0
3. Augustat, Reinhard Samstag, 22. Juli 2023 188 0 0
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1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Rzadki, Frank Samstag, 29. Juli 2023 320 10 2
2. B., M. Samstag, 15. Juli 2023 272 8 3
3. Porstmann, Steve Samstag, 22. Juli 2023 272 3 0
4. Ehlert, Günter Samstag, 8. Juli 2023 255 2 1
5. Katz, Klaus Dieter Samstag, 29. Juli 2023 217 1 1
6. Filipow, Stanislaw Samstag, 15. Juli 2023 178 3 2
7. Hacker, Alfred Samstag, 15. Juli 2023 171 1 0

Joosten, Claus Samstag, 29. Juli 2023 DNF

1109 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. W., A. Samstag, 22. Juli 2023 216 1 0

1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Sherif, Kerstin Samstag, 15. Juli 2023 339 10 3
2. Ber, Pascal Samstag, 22. Juli 2023 336 12 3
3. Huppertz, Manfred Samstag, 8. Juli 2023 320 8 3
4. Müller, Markus Samstag, 22. Juli 2023 312 6 2
5. Strick, Jochen Samstag, 15. Juli 2023 298 6 0
6. Krautscheid, Ralf Samstag, 29. Juli 2023 287 4 1
7. Morsbach, Klaus Peter Samstag, 8. Juli 2023 258 7 1
8. Broszeit, Volker Samstag, 8. Juli 2023 250 2 0

1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Tereshko, Sergiy Samstag, 15. Juli 2023 335 9 4
2. Lange, Freddy Samstag, 22. Juli 2023 295 8 4
3. Pfromm, Hans-Ulrich Samstag, 15. Juli 2023 262 6 2
4. Hojas, Detlef Samstag, 22. Juli 2023 258 8 3
5. Köhler, Martin Samstag, 8. Juli 2023 242 0 0
6. Rediger, Andreas Samstag, 29. Juli 2023 139 0 0

Marciniak, Ulrich Samstag, 29. Juli 2023 n. a.

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Joosten, Claus Samstag, 29. Juli 2023 354 13 1
2. Hojas, Detlef Samstag, 22. Juli 2023 266 4 2
3. Lange, Freddy Samstag, 22. Juli 2023 162 3 1

Marciniak, Ulrich Samstag, 29. Juli 2023 n. a.


